

Årsredovisning för  
**Grumstedt & Partner AB**

556987-9231

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anders Grumstedt  
Verkställande direktör

2024-08-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grumstedt & Partner AB, 556987-9231, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster kring personförsäkring och placering.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekterna av ett flertal geopolitiska händelser under året såsom höjd inflation och räntor påverkade bolaget på flera sätt under året, varför omsättningen sjönk kraftigt.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	626 821	1 298 109	1 287 836	664 309
Resultat efter finansiella poster	198 249	314 785	287 358	198 324
Soliditet %	60,7	74,6	70,5	91

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	95 833	180 797
Balanseras i ny räkning		180 797	-180 797
Årets resultat			288 368
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>276 630</b>	<b>288 368</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	95 833
Årets resultat	288 368
<b>Summa</b>	<b>384 201</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	384 201
<b>Summa</b>	<b>384 201</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		626 821	1 298 109
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>626 821</b>	<b>1 298 109</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-310 989	-847 018
Personalkostnader		-113 185	-65 541
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-424 174</b>	<b>-912 559</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>202 647</b>	<b>385 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 073	-68 902
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 471	-1 863
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 398</b>	<b>-70 765</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>198 249</b>	<b>314 785</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-56 044	-82 812
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-56 044</b>	<b>-82 812</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>142 205</b>	<b>231 973</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 634	-51 176
<b>Årets resultat</b>		<b>107 571</b>	<b>180 797</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		73 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	346 800	356 800
Andra långfristiga fordringar	3	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>470 300</b>	<b>419 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>470 300</b>	<b>419 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17 491	0
Övriga fordringar		452 030	190 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-125 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>469 521</b>	<b>65 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		21 014	93 750
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 014</b>	<b>93 750</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>490 535</b>	<b>158 750</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>960 835</b>	<b>578 050</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		95 833	95 833
Årets resultat		288 368	180 797
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>384 201</b>	<b>276 630</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>434 201</b>	<b>326 630</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		187 960	131 916
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>187 960</b>	<b>131 916</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		43 512	18 873
Skatteskulder		128 584	93 950
Övriga skulder		166 578	6 681
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>338 674</b>	<b>119 504</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>960 835</b>	<b>578 050</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	356 800	356 800
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-10 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>346 800</b>	<b>356 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>346 800</b>	<b>356 800</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

## Underskrifter

GÖTEBORG

Anders Gerhard Grumstedt      2024-06-30  
Anders Gerhard Grumstedt      Datum  
Styrelseledamot

John Evert Ingemar Jansson      2024-06-30  
John Evert Ingemar      Datum  
Jansson  
Styrelsesuppleant